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Protokół  Nr 3/2018 

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 

z dnia 19 marca 2018 r. 

 

Komisja Porządku Publicznego i Praworządności w składzie: 

Henryk Budych –  Wiceprzewodniczący Komisji 

Beata Żelechowska -  członek Komisji 

Jacek Woźny  -  członek Komisji 

 

Nieobecny: 

Łukasz Szymański -  Przewodniczący Komisji 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Wiesław Czyczerski  Burmistrz Zbąszynka 

Dorota Chłopowiec   Główny Księgowy 

Alina Jagaciak  Przewodniczący GKRPA w Zbąszynku 

Stanisław Jakimczuk   Z-ca Kierownika RIT 

 

Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz. 15.00 

 

Posiedzenie Komisji otworzył Wiceprzewodniczący Komisji Henryk Budych. 

 

Przyjęto jednogłośnie następujący porządek posiedzenia 

 

1. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

       Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2017 rok.  

2.   Ocena służb odpowiedzialnych za zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Zbąszynek. 

3.   Sprawy bieżące (projekty uchwał). 

 

Ad. 1  

 

Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2017 rok 

przedstawiła Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

W ramach ww. sprawozdawczości Pani Alina Jagaciak przedstawiła informacje na temat: 

 głównych realizatorów programu,  

 rynku napojów alkoholowych (w tym m.in. o: liczbie działających punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie Gminy, wartości sprzedanego alkoholu itp.), 

 realizacji programu i wydatkowaniu środków z tym związanych. 

(Szczegółowe informacje w ww. zakresie zostały przesłane radnym za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na adresy e-mail oraz przekazane w wersji pisemnej). 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionych informacji. 
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Ad. 2 

 

Informację o zimowym utrzymaniu dróg, ulic i chodników na terenie miasta i Gminy 

Zbąszynek w okresie zimowym 2017-2018 roku przedstawił Zastępca Kierownika RIT.  

Pan Stanisław Jakimczuk zapoznał radnych z harmonogramem prac i wydatkowaniem 

środków na administrowanym terenie w okresie objętym sprawozdawczością. 

 (Szczegółowe informacje w ww. zakresie zostały przesłane radnym za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na adresy e-mail oraz przekazane w wersji pisemnej). 

/Informacja w ww. temacie stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

W ramach ww. zagadnienia wywiązała się dyskusja, podczas której radny Jacek Woźny 

zwrócił uwagę na konieczność pozimowego uprzątnięcia ścieżek rowerowych. Ponadto 

odniesiono się do bieżącego utrzymania tras rowerowych pod kątem ich bezpieczeństwa. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionych informacji. 

Komisja pozytywnie oceniła zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Zbąszynek. 

 

Ad. 3 

 

W tej części posiedzenia głos zabrała Pani Dorota Chłopowiec, która omówiła 

przygotowywane na najbliższą sesję rady, projekty uchwał w sprawie: 

 zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek  na lata 2018 – 2031 (projekt nr 1), 

 zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 2).  

Komisja w obecności 3 radnych jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty 

powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

Następnie Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski omówił kolejne projekty uchwał: 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad, trybu udzielania i rozliczania 

dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (projekt nr 3), 

 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2018 roku (projekt nr 4), 

 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (projekt nr 5), 

 w sprawie przekazania skargi z dnia 09.03.2018 r. na Radę Miejską w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 6), 

 w sprawie przekazania skargi z dnia 09.03.2018 r. na Radę Miejską w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7), 

 w sprawie przekazania skargi z dnia 09.03.2018 r. na Radę Miejską w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8).  
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Komisja w obecności 3 radnych jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty 

powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

W sprawach bieżących: 

 

W ramach spraw bieżących poruszono tematy związane m.in. z: partycypacją kosztów  

w zakresie remontów gminnych budynków oraz planowanymi przetargami na realizację 

gminnych inwestycji. 

Radny Jacek Woźny odniósł się do konieczności nadsypania skarpy przy ścieżce 

rowerowej przy wyjeździe ze Zbąszynka w kierunku Bronikowa. 

W dalszej części posiedzenia odniesiono się m.in. do: raportów pokontrolnych stanów 

technicznych budynków gminnych, toalet publicznych oraz regulaminu cmentarza 

parafialnego. 

 

Na tym  zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała: 

 

Bernadetta Utrata 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności  

 

Henryk Budych    

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 


